
               Nový školní kroužek      

Čtenářská dílna 
 

 Baví tě číst knížky? 

 Chodíš do knihovny? 

 Rád si povídáš nejen o knížkách? 

 Rád vyhledáváš informace v textu? 

 Rád se dozvídáš něco nového? 

 Baví tě dramatizace (hraní si na něco nebo někoho)? 

 Zajímá tě, které knížky zrovna vycházejí, tzn. knižní novinky? 

 Dokážeš 15 - 20 minut potichu číst, aniž bys rušil ostatní? 

 Dokážeš respektovat pravidla, která stanoví vedoucí kroužku? 

 Chodíš do 5., 6. nebo 7. třídy? 

 Máš čas ve středu od 13:50 do 14:35? 
 

 

Pak jsi to právě ty, koho hledám do svého čtenářského kroužku, který je zdarma. 

Pokud máš zájem, stav se za mnou do 5. A pro přihlášku. Maximální počet dětí 

v kroužku je 16, takže, kdo dřív přijde, ten dřív mele… Těším se na tebe.   

  

Lucie Topinková 

 
 


